
2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü Final Sınav Türleri ve Tarihleri 

 

Ders Kodu Ders Adı Arasınav türü Arasınav tarihi 

0824201 Biyoloji II (Botanik) Çevrimdışı (12 saat) 07 Haziran Pazartesi 

0824202 Biyoloji II Laboratuvarı (Botanik) Çevrimdışı (12 saat) 08 Haziran Salı 

0824203 Genel Kimya II  Çevrimdışı (24 saat) 14 Haziran Pazartesi 

0824204 Genel Kimya II Laboratuvarı  Çevrimdışı (24 saat) 15 Haziran Salı 

0824205 Hücre Biyolojisi ve Genetiği  Çevrimdışı (12 saat) 10 Haziran Perşembe 

0824206 Hücre Biyolojisi ve Genetiği 

Laboratuvarı  

Çevrimdışı (12 saat) 11 Haziran Cuma 

0824207 Moleküler Biyoloji ve Genetiğe Giriş  Çevrimdışı (12 saat) 16 Haziran Çarşamba 

  

 

 

 

0824401 Moleküler Biyoloji  Çevrimdışı (24 saat) 07 Haziran Pazartesi 

0824402 Moleküler Biyoloji Laboratuvarı  Çevrimdışı (12 saat) 08 Haziran Salı 

0824403 Mikrobiyoloji  Çevrimdışı (12 saat) 09 Haziran Çarşamba 

0824404 Mikrobiyoloji Laboratuvarı  Çevrimdışı (12 saat) 10 Haziran Perşembe 

0824405 Organik Kimya II  Çevrimdışı (24 saat) 17 Haziran Perşembe 

0824406 Biyoistatistik II Çevrimdışı (12 saat) 16 Haziran Çarşamba 

0824407 Ekoloji  Çevrimdışı (72 saat) 11 Haziran Cuma 

0824408 Akademik Sunum Teknikleri  Çevrimdışı (12 saat) 08 Haziran Salı 

0824409 Analitik Kimya II  Çevrimdışı (24 saat) 12 Haziran Cumartesi 

0824601 Biyokimya II  Çevrimdışı (24 saat) 07 Haziran Pazartesi 

0824602 Biyokimya II Laboratuvarı  Çevrimdışı (24 saat) 08 Haziran Salı 

0824603 Ökaryot Moleküler Genetiği  Çevrimdışı (72 saat) 11 Haziran Cuma 

0824604 Biyoteknolojiye Giriş  Çevrimdışı (24 saat) 14 Haziran Pazartesi 

0824605 Populasyon Genetiğine Giriş  Çevrimdışı (12 saat) 15 Haziran Salı 

0824607 Hücre Doku Kültürü  Çevrimdışı (72 saat) 09 Haziran Çarşamba 

0824609 Reaktif Oksijen Türleri ve 

Antioksidanlar  

Çevrimdışı (12 saat) 10 Haziran Perşembe 

0824610 Nükleik Asit Biyokimyası  Çevrimdışı (12 saat) 17 Haziran Perşembe 

0824611 Kariyer Planlama Çevrimdışı (12 saat) 16 Haziran Çarşamba 

http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Biyoloji_II.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Biyoloji_II_Lab.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Genel_Kimya_II.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Genel_Kimya__II__Lab.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-H%2B-cre_Biyolojisi_ve_Geneti%C2%A6%C5%9Fi.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-H%2B-cre_Biyolojisi_ve_Geneti%C2%A6%C5%9Fi_Laboratuvar%C2%A6-.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-H%2B-cre_Biyolojisi_ve_Geneti%C2%A6%C5%9Fi_Laboratuvar%C2%A6-.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Molek%2B-ler_Biyoloji_ve_Geneti%C2%A6%C5%9Fe_Giri%2B%C5%9F.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Molek%2B-ler_Biyoloji.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Molek%2B-ler_Biyoloji_Laboratuvar%C2%A6-.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Mikrobiyoloji.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Mikrobiyoloji_Laboratuvar%C2%A6-.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Organik_Kimya_II.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Biyoistatistik_II.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Ekoloji.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Akademik_Sunum_Teknikleri.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Analitik_Kimya_II.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Biyokimya_II.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Biyokimya_II_Lab.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/%C3%96karyot_Molek%C3%BCler_Geneti%C4%9Fi.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Biyoteknolojiye_Giri%C5%9F.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Populasyon_Geneti%C4%9Fine_Giri%C5%9F.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/H%C3%BCcre_Doku_K%C3%BClt%C3%BCr%C3%BC.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Reaktif_Oksijen_T%C3%BCrleri_ve_Antioksidanlar.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Reaktif_Oksijen_T%C3%BCrleri_ve_Antioksidanlar.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/N%C3%BCkleik_Asit_Biyokimyas%C4%B1.pdf


 

 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü Bütünleme Sınav Türleri ve Tarihleri 

Ders Kodu Ders Adı Arasınav türü Arasınav tarihi 

0824201 Biyoloji II (Botanik) Çevrimdışı (12 saat) 21 Haziran Pazartesi 

0824202 Biyoloji II Laboratuvarı (Botanik) Çevrimdışı (12 saat) 22 Haziran Salı 

0824203 Genel Kimya II  Çevrimdışı (24 saat) 28 Haziran Pazartesi 

0824204 Genel Kimya II Laboratuvarı  Çevrimdışı (24 saat) 29 Haziran Salı 

0824205 Hücre Biyolojisi ve Genetiği  Çevrimdışı (12 saat) 24 Haziran Perşembe 

0824206 Hücre Biyolojisi ve Genetiği 

Laboratuvarı  

Çevrimdışı (12 saat) 25 Haziran Cuma 

0824207 Moleküler Biyoloji ve Genetiğe Giriş  Çevrimdışı (12 saat) 30 Haziran Çarşamba 

 

0824401 Moleküler Biyoloji  Çevrimdışı (24 saat) 21 Haziran Pazartesi 

0824402 Moleküler Biyoloji Laboratuvarı  Çevrimdışı (12 saat) 22 Haziran Salı 

0824403 Mikrobiyoloji  Çevrimdışı (12 saat) 23 Haziran Çarşamba 

0824404 Mikrobiyoloji Laboratuvarı  Çevrimdışı (12 saat) 24 Haziran Perşembe 

0824405 Organik Kimya II  Çevrimdışı (24 saat) 28 Haziran Pazartesi 

0824406 Biyoistatistik II Çevrimdışı (12 saat) 30 Haziran Çarşamba 

0824407 Ekoloji  Çevrimdışı (72 saat) 25 Haziran Cuma 

0824408 Akademik Sunum Teknikleri  Çevrimdışı (12 saat) 23 Haziran Çarşamba 

0824409 Analitik Kimya II  Çevrimdışı (24 saat) 01 Temmuz Perşembe 

0824601 Biyokimya II  Çevrimdışı (24 saat) 21 Haziran Pazartesi 

0824602 Biyokimya II Laboratuvarı  Çevrimdışı (24 saat) 22 Haziran Salı 

0824603 Ökaryot Moleküler Genetiği  Çevrimdışı (72 saat) 25 Haziran Cuma 

0824604 Biyoteknolojiye Giriş  Çevrimdışı (24 saat) 24 Haziran Perşembe 

0824605 Populasyon Genetiğine Giriş  Çevrimdışı (12 saat) 23 Haziran Çarşamba 

0824607 Hücre Doku Kültürü  Çevrimdışı (72 saat) 29 Haziran Salı 

0824609 Reaktif Oksijen Türleri ve 

Antioksidanlar  

Çevrimdışı (12 saat) 30 Haziran Çarşamba 

0824610 Nükleik Asit Biyokimyası  Çevrimdışı (12 saat) 01 Temmuz Perşembe 

0824611 Kariyer Planlama Çevrimdışı (12 saat) 28 Haziran Pazartesi 

http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Biyoloji_II.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Biyoloji_II_Lab.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Genel_Kimya_II.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Genel_Kimya__II__Lab.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-H%2B-cre_Biyolojisi_ve_Geneti%C2%A6%C5%9Fi.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-H%2B-cre_Biyolojisi_ve_Geneti%C2%A6%C5%9Fi_Laboratuvar%C2%A6-.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-H%2B-cre_Biyolojisi_ve_Geneti%C2%A6%C5%9Fi_Laboratuvar%C2%A6-.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/s-Molek%2B-ler_Biyoloji_ve_Geneti%C2%A6%C5%9Fe_Giri%2B%C5%9F.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Molek%2B-ler_Biyoloji.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Molek%2B-ler_Biyoloji_Laboratuvar%C2%A6-.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Mikrobiyoloji.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Mikrobiyoloji_Laboratuvar%C2%A6-.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Organik_Kimya_II.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Biyoistatistik_II.docx.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Ekoloji.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Akademik_Sunum_Teknikleri.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/9.2019.Analitik_Kimya_II.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Biyokimya_II.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Biyokimya_II_Lab.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/%C3%96karyot_Molek%C3%BCler_Geneti%C4%9Fi.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Biyoteknolojiye_Giri%C5%9F.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Populasyon_Geneti%C4%9Fine_Giri%C5%9F.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/H%C3%BCcre_Doku_K%C3%BClt%C3%BCr%C3%BC.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Reaktif_Oksijen_T%C3%BCrleri_ve_Antioksidanlar.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/Reaktif_Oksijen_T%C3%BCrleri_ve_Antioksidanlar.pdf
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/genetik/files/N%C3%BCkleik_Asit_Biyokimyas%C4%B1.pdf

